
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АРХИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ» 

 

ПРИКАЗ 

 

15 февраля 2012 г.                                                                                 №  11 

 

г.Тула 

 

О закрытии доступа к архивным документам  

дореволюционного периода в 2012 г. 

 

В связи с проведением проверки наличия и состояния архивных 

документов, научно-технической обработки документов, руководствуясь 

п.4.10 Правил работы пользователей в читальных залах государственных 

архивов РФ, утвержденных приказом Федеральной архивной службы России 

от 06.07.1998г. № 51,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Прекратить с 1 февраля по 31 декабря 2012 г. выдачу в 

читальный зал № 1 архивных документов из следующих фондов: 

-  №1Ф «Коллекция фотодокументов» (оп. 1-4 - позитивы, оп. 5-

негативы); 

-  № 90 «Канцелярия Тульского губернатора» (оп.1 т.т. 31-34); 

- № 93 «Собрание метрических книг Тульской и Калужской губерний» 

(оп. 1-4); 

- № 174 «Тульская городская управа» (оп. 3); 

-  № 187 «Тульский оружейный завод» (оп. 2); 

- № 187 «Тульский оружейный завод» (оп. 3-8) май – декабрь 2012 г.; 

- № 291 «Межевой архив Тульской губернской чертежной» (оп. 1б/15, 

2б/20, 3б/24,4б/30, 5б/33,6б/37, 7б/41, 8б/44, 9б/47, 10б/50, 11б/53, 

12б/56); 

- № 734 «Коллекция планов, карт и схем» (оп. 1, 3); 

- № 1770 «Коломенская духовная консистория» (оп. 2); 

- фонды личного происхождения (№№ 2, 36, 37, 110, 111, 143, 144, 207, 

274, 529, 1730, 1968, 2252). 

 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Галкину Е.В. 

 

 

Директор                                                                                          Д.Н.Антонов 

 


